MTL802WD AIR

Part List / Elenco parti

POS. | QTY CODE DESCRIPTION DESCRIZIONE
1 1 KT.0222.7035 |MTL 802 WD 1V D420 AIR MOTOR HEAD KIT |KIT TESTATA AIR 1V D420 MTL 802 WD
2 1 SL.1043.0000 |MTL 802 WD FLOATING KIT KIT GALLEGGIANTE MTL802WD
3 1 KT.0138.7021 |FI.0133.0000 FILTER KIT KIT FILTRO FI.0133.0000
4 1 KT.0141.7021 |FI.0136.0000 FILTER KIT KIT FILTRO FI.0136.0000
5 1 KT.0152.7035 |ST.0082.7035 CONTAINER KIT KIT CONTENITORE ST.0082.7035

rev.2
01/05/2015



rev.2

KT.0222.7035

01/05/2015




KT.0222.7035

rev.2
01/05/2015

Part List / Elenco parti

POS. | QTY CODE DESCRIPTION DESCRIZIONE
1 2 SL.0912.0000 |[ABS HEAD HANDLE MANIGLIA TESTATA A PONTE SERIE ABS
2 1 CT.0074.7035 |MTL AIR HEAD COVER COPERCHIO TESTATA MTL AIR NT
3 1 EP.0273.0000 |G1/8 F - D6 SWIVEL ELBOW PUSH-IN FITTING RACCORDO RAPIDO A GOMITO GIREV. G1/8 F - D6
4 1 EP.0139.0000 |D. 40 MTL AIR VACUUM GAUGE VUOTOMETRO D.40 AIR MTL
5 0,35 m| EP.0187.0000 |4X6 RILSAN PIPE TUBO NYLON RILSAN 4X6 NEUTRO
6 1 G1.0134.0000 |D. 420 MTL AIR COVER NOISE BUFFERING MATERIAL INSONORIZZANTE COPERCHIO AIR MTL D.420
7 1 G1.0136.0000 |D. 420 AIR HEAD COVER SIDE NOISE BUFFERING MATERIAL |INSONORIZZ. LAT. COPERC. TESTATA AIR MTL D420
8 0,4 G1.0100.0000 |AIR HEAD SILENCER PIPE TUBO FONOASSOR.TESTATA AIR 50cm
9 1 MC.0031.0000 |D. 60/80 9 mm. CLAMP FASCETTA CABLAGGIO 280X3.5X1.5mm
10 1 SL.1577.0000 |WIRING CLAMP SUPPORT BASETTA ADESIVA PER FASCETTA CABLAGGIO
11 1 GA.0049.0000 |AIR HEAD VENTURI UNIT EIETTORE TESTATA AIR N.T.
12 1 MC.0030.0000 |M/M 3/8" DOUBLE SCREW VITE DOPPIA M/M 3/8"
13 1 SL.0908.0000 |M/F 1/2-3/8 ch.19 THREADED PIPE CONNECTION TUBO RACCORDO FILETTATO M/F 1/2-3/8 ch.19
14 1 EP.0064.0000 |AIR HEAD FILTER PRESSURE GAUGE MANOMETRO PER FILTRO TESTATA AIR
15 1 SL.1406.0021 |1/4" FF ZINCED CONNECTION MANICOTTO ZINCATO FF 1/4”
16 1 MC.0027.0000 |R1/4 DOUBLE SCREW NIPPLE VITE DOPPIA R1/4
17 1 EP.0151.0000 |AIR HEAD CONDENSATE FILTER FILTRO CONDENSA TEST. AIR N.T.
18 1 SL.0838.0000 |[M/F 1/2" "L" CONNECTION RACCORDO GOMITO M/F 1/2"
19 1 EP.0066.0000 |1/2 MF VALVE VALVOLA A SFERA 1/2 MF
20 1 SL.0839.0000 |AIR HEAD RUBBER HOLDER COUPLING INNESTO PORTA GOMMA TEST AIR EXP 42M 1/2
21 1 EP.0150.0000 |AIR HEAD CONNECTION PORTAGOMMA TESTATA AIR EX TUBO @16 42C/16
22 1
23 2 G1.0036.0000 |EJECTOR GASKET GUARN.EIETTORE
24 1 SL.0253.0000 |ES FLANGE NET FOR D90 PIPE RETE FLANGIA ES PER TUBO INS. D90
25 1 EP.0122.0000 |G1/8M - D6 SWIVEL ELBOW PUSH-IN FITTING RACCORDO RAPIDO A GOMITO GIREV. G1/8 M - D6
26 1 G1.0135.0000 |D. 420 AIR BASE PLATE NOISE BUFFERING MATERIAL INSONORIZZ.BASAMENTO AIR MTL D.420
27 4 SL.0911.0020 |[MTL AIR MOTOR HEAD SPACER DISTANZIALE TESTATA MTL AIR
28 1 CT.0046.7021 |MTL AIR HEAD BASE PLATE BASAMENTO TESTATA MTL AIR
29 1 MC.0032.0000 |1/8" CH 17 MM. HEXAGONAL NUT DADO ESAGONALE 1/8" CH 17 MM.
4

w
o

P

G1.0141.0000

3X30 ADHESIVE MOUSSE GASKET

GUARN.GOMMA SPUGNA GRIGIA ADES. 3x30




SL.1043.0000

\_Z

Part List / Elenco parti

POS. | QTY CODE DESCRIPTION DESCRIZIONE

1 1 SL.0716.0020 |MTL 802 FIBRE FILTER BOTTOM PLATE |FONDELLO FILTRO-FIBRA MTL802

2 1 SL.0675.0000 |MTL WD FIBRE FILTER FILTRO FIBRA MTL WD

3 1 SL.0715.0020 |MTL FLOATING CYCLONE CICLONE GALLEGGIANTE MTL

4 1 G1.0216.0000 |D95 NBR GASKET FOR FLOATING GUARNIZIONE NBR D95 PER
CYCLONE CICLONE GALLEGGIANTE N.T.

5 1 SL.2223.0000 |ABS FLOATING WITH WEIGHT GALLEGGIANTE ABS CON PESO

6 1 SL.0714.0000 |MTL W-D PLASTIC FLOATING CAGE GABBIA FLOTTEUR MTL W-D

(PLASTIFICATA)

rev.2
01/05/2015



KT.0138.7021 rev.2

01/05/2015

Part List / Elenco parti

POS. | QTY CODE DESCRIPTION DESCRIZIONE
1 1 G1.0083.0000 |D. 420 MTL FILTER GASKET GUARN.REGGIFILTRO D420 MTL
2 1 SL.0676.7021 |D. 420 MTL FILTER HOLDER RING ANELLO REGGIFILTRO D420 MTL
3 1 SL.0674.0000 |D. 420 MTL FILTER CLAMP FASCETTA FERMAFILTRO 8MM L1310 SALDATA
4 1 F1.0133.0000 |D. 420 MTL WD "G" POLYESTER FILTER FILTRO POL.G D420 MTL WD
4.1 1 F1.0134.0000 |D. 420 MTL WD ANTISTATIC "G" POLYESTER FILTRO POL.G D420 MTL WD ANT
FILTER ( FOR KT.139.7021 FILTER KIT ) (PER KIT FILTRO KT.139.7021 )
4.2 1 F1.0.135.0000 |D. 420 MTL WD ANTISTATIC "C" POLYESTER FILTRO POL.C D420 MTL WD ANT
FILTER ( FOR KT.140.7021 FILTER KIT ) (PER KIT FILTRO KT.140.7021)
5 1 FI1.0131.0000 |D. 420 NYLON FILTER WITH RUBBER BAND FILTRO NYLON D420+ELASTICO MTL
6 1 SL.0712.0000 [MTLWD NYLON FILTER TENSION RING ANELLO TENDIFILTRO NYLON MTLWD (PLASTIFICATO)




KT.0141.7021 rev.2

01/05/2015

N —

Part List / Elenco parti

POS. | QTY CODE DESCRIPTION DESCRIZIONE
1 1 G1.0083.0000 |D. 420 MTL FILTER GASKET GUARN.REGGIFILTRO D420 MTL
2 1 SL.0676.7021 |D. 420 MTL FILTER HOLDER RING |ANELLO REGGIFILTRO D420 MTL
3 1 SL.0674.0000 |D. 420 MTL FILTER CLAMP FASCETTA FERMAFILTRO 8MM L1310 SALDATA
4 1 FI1.0136.0000 |D. 420 MTL WD PPL FILTER FILTRO PPL D420 MTL WD




KT.0152.7035

Part List / Elenco parti

POS. | QTY CODE DESCRIPTION DESCRIZIONE
1 1 ST.0082.7035 |D. 420 H720 MTL CONTAINER CONTENITORE D420 H720 MTL
2 2 SL.0216.0000 |LATCH TOGGLE CLAMP CHIUSURA A GANCIO PLASTIFICATA
3 1 SL.0400.0000 |DIE-CAST DEFLECTOR DEFLETTORE PRESSOFUSO
4 1 G1.0084.0000 MTL DIE-CAST INLET GASKET GUARN.BOCCHETTONE PRESSOFUSO MTL
5 1 SL.0399.0000 |D. 80 DIE-CAST INLET BOCCHETTONE D80 PRESSOFUSO
6 1 SL.0401.0020 |DIE CAST INLET PAWL PIN SPINA BOCCH. PRESSOFUSO
7 1 SL.0402.0000 |PAWL SPRING MOLLA SALTARELLO
8 1 SL.0403.0020 |DIE CAST INLET PAWL SALTARELLO BOCCHETTONE PRESSOF
9 1 RT.0001.0000 |D. 80 CASTOR RUOTA D80 PIV.
10 1 RT.0002.0000 |D. 80 CASTOR WITH BRAKE RUOTA D80 PIV.C/FR
11 2 RT.0003.0000 |D. 200 W-D PGA BLACK WHEEL RUOTA D200 PGA NERE W-D
12 2 RT.0019.0000 |D. 20 CAPPED RING ANELLO CAPPED D20
13 1 SL.0456.0000 |D. 25/40 CLAMP FASCETTA STRINGITUBO 9MM 25-40
14 1 TA.0289.0000 |MTL802 LIQUIDS DISCHARGE FLEXIBLE HOSE |TUBOFLEX SCARICO LIQUIDI MTL802
15 1 SL.0718.0000 |MTL802 FLEXIBLE HOSE FASTENER CLIPS AGG.TUBOFLEX MTL802
16 1 SL.0719.0000 |MTL 802 WD TIE ROD TIRANTE MTL 802WD
17 1 SL.0720.0000 |MTL 802 LIQUID PIPE CAP TAPPO TUBO LIQUIDI MTL802
18 2 SL.0536.0000 |W-D PLASTIC HANDLE IMPUGNATURA PLAST.CARR W/D

rev.2
01/05/2015




